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FILIPINY  

 

Boracay – wyspa szczęścia i zabawy 

 

• Dostępność oferty: listopad - maj 

• Długość wyjazdu: 9 dni ( 6 nocy ) 

• Zakwaterowanie: hotel 

• WyŜywienie: FB ( 3 razy dziennie ) 

 

 

 

 

Informacje ogólne:

 

Filipiny to azjatycki kraj wyspiarski, w skład którego wchodzi ponad 7 

tysięcy wysp i wysepek. Na wyspach znajduje się 37 wulkanów, z 

których 18 ciągle jest czynnych, 2954 m wysokie góry, 34 parków 

narodowych, tarasy ryŜowe Banaue nazywane ósmym cudem świata, 

wspaniałe plaŜe i znakomite warunki do nurkowania. To wszystko 

sprawia, iŜ kraj ten jest idealnym miejscem do spędzenia urlopu.  

Większość odwiedzających Filipiny przyjeŜdŜa nad morze, ale nikt nie 

odmówi wycieczki do puszczy albo zwiedzenia stolicy Manili. Naprawdę 

fascynujące są wieczory w małych pubach przy kuflu miejscowego piwa 

i obserwując zachód słońca nad jedną z wysp. 

 Miłośnicy dzikiej przyrody przyjeŜdŜają przede wszystkim na wyspy 

Mindoro i Palawan, kto lubi komfort, ten chętniej odwiedza Boracay 

albo Cebu. DuŜą zaletą, która w znacznym stopniu ułatwia pobyt 

turystom z całego świata, jest język urzędowy - angielski, aczkolwiek z 

czasów kolonizacji hiszpańskiej pozostała większość imion i nazw 

hiszpańska.  

PlaŜe na wyspie Boracay są międzynarodowo uznawane za 

najpiękniejsze na świecie. Przeźroczysta woda, biały piasek, plaŜe 

z licznymi palmami, bogate Ŝycie morskie, idealne warunki dla 

nurkowania – to wszystko tu moŜna znaleźć. W ośrodkach moŜna 

znaleźć liczne restauracje, bary, sklepy oraz dyskoteki. Wysepka ma 

długość zaledwie 7 km. Transport: Lot z Manili do Kaliba, odtąd transfer 

około 1,5 h do Caticlan a odtąd juŜ tylko 20 minut łodzią. 
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Program wyjazdu: 

 

Dzień 1  

Zbiórka uczestników na 2 godziny przed odlotem w hali głównej lotniska OKĘCIE. 

Godzina zbiórki – 17:05  Odbiór dokumentów podróŜy od pilota. 

Wylot o godz. 19:05, Lądowanie w ParyŜu o godz. 21.10. Dalej wylot o godz. 23:20 

 

Dzień 2  

Lądowanie w Hong Kongu o godz. 18:00, dalej wylot do Manili o godz. 21:55, lądowanie w 

Manilii o godz. 23:55. 

Transfer klimatyzowanym busem do hotelu Mandarin Oriental 5* BB na jedna noc. 

Zakwaterowanie w pokojach SGL. 

    

KaŜdy z 448 pokoi tego znakomitego 5-gwiazdkowy-gwiazdkowego hotelu posiada 

wyjątkowe udogodnienia. Pokoje dla niepalących, klimatyzacja, codzienna prasa, filmy na 

Ŝyczenie, suszarka do włosów to niektóre z udogodnień, jakie znajdują się w kaŜdym pokoju 

hotelowym. Ten wspaniały hotel w Manila posiada takŜe room Service 24 godziny na dobę, 

ekskluzywne piętro, bar/pub , pralnia/pranie chemiczne, pokój konferencyjny , restauracja, 
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salon piękności. Goście mają dostęp do masaŜu, siłowni/sali fitness, sauny, Łaźni, spa, 

basenu odkrytego i ogrodu znajdujących się na miejscu.  

 

Dzień 3  

Po śniadaniu transfer na lotnisko krajowe, wylot do Kalibo o godz. 11:35. Lądowanie o 

godz. 12:35. Transfer klimatyzowanym autokarem do miejscowości Catiklan ( ok. 1,5 h ) a 

następnie transfer motorówka na Boracay ( do 30 min ) 

Dojazd do hotelu przewidziany jest na godzinę 15:30 – 16:00. 

Drink powitalny dla kaŜdego uczestnika. 

 

Zakwaterowanie w bungalowach w hotelu Monaco Suites 5*  

w pokojach SGL z opcją wyŜywienia FB.  

Hotel w śródziemnomorskim stylu z komfortowo wyposaŜonymi pokojami . Wszystkie pokoje 

posiadają, stylową łazienkę i przestronne tarasy lub balkony z pięknymi widokami na morze. 

Architektura emanuje ponadczasową, klasyczną elegancją, zapewniając sanktuarium, dla tych którzy 

szukają komfortu i prywatności.  

Monako Suites de Boracay to idealne miejsce na poznawanie nowych ludzi i nawiązywanie więzi 

przyjaźni. Jest to idealna ucieczka dla osób poszukujących ciszy i spokoju, a takŜe emocji i przygód. 

 

Pokoje w jakich zakwaterowani zostaną uczestnicy: 
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Pokoje: 

-Powierzchnia Apartamentów  (90 mkw)  

-Eleganckie meble i nowoczesne wyposaŜenie pokoje.  

-Telewizor LCD.  

-Sejf  

-Bez hałasowa klimatyzacja 

-WyposaŜona kuchnia i jadalnia wygoda z prywatnych Barem. 

-System telefoniczny IDD-NDD  

-Darmowy bezprzewodowy dostęp do Internetu dostępny w holu.  

-łoŜa king-size bed 

 

Wszystkie pokoje z balkonami oraz widokiem na turkusowe morze, jaskrawe niebo, kwitnący ogród. 

Na Boracay znajduje się tam jedna z najbardziej znanych rajskich plaŜ na Filipinach; ma ok. 
7 km długości i jest idealna jako miejsce relaksu. Nad morzem połoŜone są bary, puby, 
restauracje i nocne kluby z moŜliwością tańców do samego rana. Na wyspie moŜna 
porozumieć się w języku angielskim. 

W ciągu dnia moŜna popływać z rurką, na kajaku lub skuterach i nartach wodnych. Chętni 

mogą się teŜ wybrać na spacer, by zobaczyć malownicze nadmorskie skały lub wzdłuŜ Białej 

PlaŜy wytyczoną ścieŜką (Beachfront Path). MoŜna skorzystać z aktywności sportowych na 

lądzie takich jak: piłka siatkowa, golf. Na miejscu dostępne są równieŜ liczne wycieczki 

fakultatywne. Jest moŜliwość przejaŜdŜki rykszą, wypoŜyczenia roweru, motoroweru albo 

quadem. Niedaleko od brzegu moŜna spróbować windsurfingu. Wieczorem na gości czekają 

liczne restauracje połoŜone nad brzegiem oceanu. 

Wieczorem powitalna kolacja przygotowana i wydzielona specjalnie dla grupy. 

 

Dzień 4  

Wypoczynek po podróŜy, aklimatyzacja, czas wolny, moŜliwość indywidualnego spędzenia 

czasu, wycieczek, nurkowania. 

 

Dzień 5  

Po śniadaniu objazd wyspy skuterami – uczestnicy mają skutery do dyspozycji na cały 

dzień. 
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Wieczorem rejs katamaranem. Czas trwania rejsu – 15:30 – 18:00, uczestnicy 

zapewnione maja przekąski i drinki alkoholowe. 

   

 

Dzień 6  

Po śniadaniu zapraszamy na lot helikopterem nad wyspą Baracay oraz pobliskimi małymi 

wysepkami. Wspaniała zabawa! 

  

Po południu sporty wodne – skutery ☺ po 30 min na osobę, banan, kajaki 

 

Dzień 7  

Czas na odpoczynek przed wylotem, moŜliwość indywidualnego zwiedzania, nurkowania, 

odpoczynku. 

Wieczorem poŜegnalna, uroczysta kolacja oraz wręczenie dla kaŜdego uczestnika prezentu 

związanego z wyjazdem. 
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Dzień 8  

Po śniadaniu transfer wodno – lądowy do Kalibo i wylot do Manilii o godz. 13:05, lądowanie 

o godz. 14:05. Następnie wylot o godz. 16:30 i lądowanie w Hong Kongu o godz. 18:40. 

Wylot do ParyŜa o godz. 23:35. 

 

Dzień 9  

Lądowanie w ParyŜu o godz. 05:50, wylot do polski o godz. 09:40, lądowanie w Warszawie 

o godz. 11:55 

 

 

Oferta cenowa: 

Cena pobytu za osobę w pokoju DBL:  od 3900 PLN 

+ od 700 Euro przelot      

                                                                          

Cena zawiera:  przeloty awionetką, transfery wodno – lądowe zgodnie z programem, 

dopłaty bagaŜowe na awionetkę, zakwaterowanie na  6 nocy w hotelach w pokojach SGL, 

wycieczki zgodnie z programem, prezent poŜegnalny, ubezpieczenie KL/NW  Signal Iduna, 

opiekę pilota  

Pakiet nie zawiera:  przelotu na trasie Warszawa-Manila-Warszawa, kosztów opłaty 

wyjazdowej z Filipin – ok. 10$ 

 

Informacje praktyczne: 
                                                                           
Oficjalna nazwa: Republika Filipin 
Stolica państwa: Manila  
Ustrój polityczny: republika  
Religia: rzymscy katolicy, muzułmanie, protestanci                                                    
Język urzędowy: angielski, hiszpański, filipiński                                                  
Czas: UTC + 8 godzin 
Warto zobaczyć: Manila, jak większość stolic, to 
tętniące Ŝyciem miasto, Mekka dla lubiących 
zakupy i Ŝycie nocne. Największą turystyczną 
atrakcją jest starówka - Intramuros. To XVI w. 
hiszpańskie miasto, otoczone murami obronnymi, 
chroniącymi, kościoły, pałace, domostwa bogaczy, 
obecnie zamienione w sklepy z pamiątkami, 
restauracje, kawiarnie i muzea, jest wyjątkowo 
urokliwe i warte odwiedzin w dzień i wieczorem. Na 
Filipinach jest mnóstwo miejsc, które warto 
zobaczyć. Wymieniając tylko kilka: plaŜe Boracay, 
Czekoladowe Wzgórza na Bohol, ryŜowe tarasy w 
Banaue na północy Luzonu, wulkan Pinatubo, 
Jezioro Taal w kraterze na południowy zachód od 
Manili, jaskinie cmentarne w Sagada w Centralnej 

Kordylierze, podziemna rzeka na Parawan, czy z 
atrakcji nurkowych - Park Apo Reef i Tubbataha 
Reef.                        
Wizy: Od obywateli polskich odwiedzających 
Filipiny nie wymaga się wizy na pobyt do 21 dni – 
naleŜy tylko okazać bilet powrotny lub bilet do 
innego kraju oraz wszystkie dokumenty związane z 
podróŜą, a takŜe środki finansowe wystarczające 
na czas pobytu (wysokość kwoty na dzień pobytu 
nie jest określona). 
Brak polskiej placówki dyplomatycznej. Ambasador 
RP w Bangkoku (Tajlandia) akredytowany jest 
równieŜ na Filipinach. 
Republika Indonezji 
 
Co ze sobą zabrać: 

• Krem do opalania z wysokim filtrem 

• Okulary przeciwsłoneczne 

• Nakrycie głowy 

• Aparat fotograficzny 

• Lekkie obuwie: trampki, klapki 

• Lekkie, przewiewne stroje bawełniane
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OSOBY ZAINTERESOWANE OFERTĄ PROSIMY O KONTAKT TELEFONICZNY LUB MAILOWY W CELU 

POTWIERDZENIA CENY ORAZ MIEJSC NA WYBRANY TERMIN 

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 

 


